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W ostatnich dniach mówi się sporo o zainteresowaniu Romy Federico

Balzarettim. W grze o gracza znajdują się również Napoli i Lazio, a klub z

południa Włoch jest zdaniem mediów faworytem. Dosyć bezpośrednio o

negocjacjach mówił w wywiadzie dla Radio Radio prezydent Palermo,

Maurizio Zamparini. 

 

- Prawdopodobnie Balzaretti spotka się z moim dyrektorem sportowym. Rozmawiał z

nami również Lotito. Perinetti bada teren, gdyż myślę, że zawodnik chce zostać w

Palermo. Jeśli jednak zechce odejść, będziemy musieli wydać te pieniądze na innego

gracza, którego już zidentyfikowaliśmy na rynku. Pytał mnie także Loitto, zasięgał

informacji, pytał jak wygląda sytuacja. De Laurentis zaoferował 5 mln euro,

powiedziałem jemu, że zależy od zawodnika. Roma zaoferowała wielu zawodników

na wymianę, jednak Palermo ma już młodych piłkarzy i nie jest tym zainteresowane.

Gazety piszą różne rzeczy, to pierwszy raz, gdy mówię o ofercie, Napoli zaoferowało

5 mln euro. Roma zaoferowała mniejszą sumę i graczy na wymianę, którzy nas nie

interesują, gdyż posiadamy młodych graczy, których w dodatku musimy wysłać

gdzieś indziej. Poleciłem Perinettiemu zamknąć sprawę do końca tygodnia, w taki

lub inny sposób. Mam nadzieję, że zostanie, jednak będzie to trudne. Dramat z

wynagrodzeniami dotknął wszystkie kluby, zaproponowałem lidze obniżkę płac w

związku z tym co jest. Gazety dużo wymyślają...Federico powiedział mi: "Gdybym

miał wybrać miejsce we Włoszech, gdzie miałbym żyć, wybrałbym Rzym, to

fantastyczne miasto". W przypadku Balzarettiego, Roma musi wyrównać ofertę

Napoli, dojść do sumy 5 mln euro. Gracze na wymianę mnie nie interesują.

Następnie istnieją różne rozwiązania: płatne wypożyczenie dla przykładu. Płatność

rozłożona na wiele lat.

 

Pizarro wciąż was interesuje?

- Nie interesuje, w środku pola mamy przepełnienie, myślę, że odejdzie Migliaccio.

 

Milan? 

- Przy ich sposobie podchodzenia do gracza, zrobili dobry biznes z Nocerino. Nie ma

szans, Balzaretti nie jest Nocerino.

 

Myślałeś kiedykolwiek o zakupie 20% akcji Romy?

- To klub, który kupiłbym, w przeszłości o tym myślałem. To wielki klub, który jest
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dobrze prowadzony, to wielka szansa, ma świetnych kibiców, dla mnie byłoby to

pierwsze miejsce, jednak nigdy nie ruszyłbym się z Palermo. Nigdy nie zdradziłbym

kibiców Palermo.
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